
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01 февраля 2023 г. пгт. Восток         № 4 

 
О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения от 01.02.2022 № 04 «Об утверждении Положения о 

комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание 

услуг, выполнения работ для нужд администрации Востокского 

городского поселения» 

 
В  соответствии с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Бюджетным 

кодексом  Российской  Федерации,  Кодексом  Российской  Федерации  об 

административных правонарушениях, во исполнение Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных  и  муниципальных  нужд»,  руководствуясь  Уставом  

Востокского городского  поселения,  регламентом  работы  администрации  

Востокского  городского поселения, администрация Востокского городского поселения. 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Востокского городского поселения от 

01.02.2022 № 04 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению 

закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ для нужд 

администрации Востокского городского поселения» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Главному специалисту 2 разряда администрации Востокского городского 

поселения по работе с населением (Петрова О.Н.) обнародовать данное 

постановление путем размещения в администрации Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном 

сайте Востокского городского поселения - www.vostok-gp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 
 

Глава администрации 

Востокского городского поселения Т.Н. Курзина 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/


Приложение 1  

 к постановлению администрации  

Востокского городского поселения 

от 01.02.2023 № 4 

 

«Приложение 2  

 к постановлению администрации  

Востокского городского поселения 

от 01.02.2022 № 4 

 

 

Состав комиссии 

по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, 

выполнения работ для нужд администрации Востокского городского 

поселения 

 

Курзина Т.Н.– глава администрации Востокского городского поселения, 

председатель комиссии; 

Брыжко А.Н. – директор МКУ «Административно - хозяйственное управление 

Востокского городского поселения», член комиссии; 

Селина А.А . – специалист МКУ «Административно - хозяйственное 

управление Востокского городского поселения», член комиссии. 
 

 


